
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie 
zawarta umowa o zarządzanie oraz umowa o prowadzenie Pracowniczych Planów 

Kapitałowych dla osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 7 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa 
o zarządzanie oraz umowa o prowadzenie Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) dla osób 
zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zwany dalej Zespołem, w następującym 
składzie:

1) Iwona Walter-Wisiałkowska - Sekretarz Powiatu - Przewodnicząca Zespołu;

2) Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu - Członek Zespołu;

3) Ewa Redmann - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego - Członek Zespołu;

4) Katarzyna Wojtaszek-Naczelnik Wydziału Finansowo- Księgowego - Członek Zespołu;

5) Jerzy Gensler - Radca prawny - Członek Zespołu.

§ 2. 1. Przewodniczący Zespołu ustala zasady i tryb pracy Zespołu.

2 . Dla ważności posiedzeń i decyzji, podjętych przez Zespół wymagany jest co najmniej 
3-osobowy skład Zespołu.

§ 3. 1. Zadaniem Zespołu jest dokonanie wyboru i wskazanie Staroście Łódzkiemu 
Wschodniemu instytucji finansowej, z którą w porozumieniu z przedstawicielami pracowników 
Starostwa Powiatowego w Łodzi, zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK oraz umowa 
o prowadzenie PPK dla osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

2. Zespół dokonuje wyboru w szczególności na podstawie oceny proponowanych przez 
instytucje finansowe warunków zarządzania środkami gromadzonymi w PPK, ich efektywności 
w zarządzaniu aktywami oraz posiadanego przez nie doświadczenia w zarządzaniu funduszami 
inwestycyjnymi lub funduszami emerytalnymi. Wyboru dokonuje się mając także na uwadze 
najlepiej rozumiany interes osób zatrudnionych.

§ 4. Zespół przedłoży Staroście Łódzkiemu Wschodniemu protokół końcowy z prac 
Zespołu wraz z rekomendacją instytucji finansowej do zawarcia umowy o zarządzanie PPK 
oraz umowy o prowadzenie PPK dla osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Łodzi.



§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


